DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 23 de janeiro de 2024 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 05 | № 008

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024

Presidente: William Fernandes Mussi- Prefeito de Senador Firmino

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré – DMAES Ponte Nova

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP - OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos para laboratório e estação de tratamento de água. Processo Administrativo nº: 066/2023. Pregão Eletrônico nº 029/2023 Empresa: IDEXX BRASIL LABORATORIOS LTDA. Valor total R\$ 201.960,00. Vigência: 15/01/2024 eletrônico 15/01/2025. Disponível no Sítio www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi. Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos para laboratório e estação de tratamento de água. Processo Administrativo nº: 066/2023. Pregão Eletrônico nº 029/2023 Empresa: AWKALAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA. Valor total R\$ 5.407,22. Vigência: 15/01/2024 a 15/01/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP - OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos para laboratório e estação de tratamento de água. Processo Administrativo nº: 066/2023. Pregão Eletrônico nº 029/2023 Empresa: SAINT VALLEN BIOTECNOLOGIA LTDA. Valor total R\$ 4.256,45. Vigência: 15/01/2024 a 15/01/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos para laboratório e estação de tratamento de água. Processo Administrativo nº: 066/2023. Pregão Eletrônico nº 029/2023. Empresa: A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA. Valor total R\$ R\$ 6.392,99. Vigência: 15/01/2024 a 15/01/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos para laboratório e estação de tratamento de água. Processo Administrativo nº: 066/2023. Pregão Eletrônico nº 029/2023. Empresa: LB DISTRIBUICAO LTDA. Valor total R\$ 3.300,00. Vigência: 15/01/2024 a 15/01/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos para laboratório e estação de tratamento de água. Processo Administrativo nº: 066/2023. Pregão Eletrônico nº 029/2023. Empresa: RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS LTDA. Valor total R\$ 129.371,23. Vigência: 15/01/2024 a 15/01/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos para laboratório e estação de tratamento de água. Processo Administrativo nº: 066/2023. Pregão Eletrônico nº 029/2023. Empresa: DINALAB COMERCIO E SERVICOS LTDA. Valor total R\$ 296.822,96. Vigência: 15/01/2024 a 15/01/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 23 de janeiro de 2024 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 05 | № 008

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024

Presidente: William Fernandes Mussi- Prefeito de Senador Firmino

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira

Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré –

DMAES Ponte Nova

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP - OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos para laboratório e estação de tratamento de água. Processo Administrativo nº: 066/2023. Pregão Eletrônico nº 029/2023. Empresa: TZION COMERCIO PRODUTOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS LTDA. Valor total R\$ 1.938,350. Vigência: 15/01/2024 a 15/01/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi. Presidente.